
Id: HMTOM-QFGAP-QWPYX-BJPCF-IIZFV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/54/11
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 19 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/31/11 z dnia 25 marca 2011 roku w sprawie nadania statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Miasteczku Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Art.13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r., 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U z 2001r., Nr 13, poz. 123 z późn.zm) na 
wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala: 

§ 1. 

W § 8 Uchwały Nr VII/31/11 z dnia 25 marca 2011 roku w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Kultury w Miasteczku Śląskim dodać kolejno punkty 4 – 7 o brzmieniu: 

4. Przy MOK działa Rada Programowa zwana dalej „Radą” jako organ doradczy Dyrektora. 

5. Członków Rady powołuje i odwołuje Dyrektor, który kieruje jej pracą. 

6. Posiedzenia Rady odbywają się nie rzadziej niż dwa razy w roku kalendarzowym. 

7. Szczegółowe zasady powoływania i odwoływania Rady oraz zasady zwoływania posiedzeń Radyokreśla 
regulamin organizacyjny MOK. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Józef Myśliwczyk


